Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 13/05/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 108
Mejor tiempo del evento 01:42.909
Media del dia 02:04.385
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.159
Tiempo medio grupo prueba 02:09.093
Pilotos en grupo iniciacion 22
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.350
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.867
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:48.886
Tiempo medio grupo medio 01:55.719
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.909
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.320




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LUKE avanzado 01:42.909 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:21.476 | 00:00.000 | 00:11.411 36
MARIANO avanzado 01:45.772 [ 00:02.863 | 00:02.863 | 00:18.612| 00:02.863 | 00:08.547| 25
GERMANRUIZ medio 01:48.886 | 00:03.113 | 00:05.976 | 00:15.499 | 00:00.000 | 00:06.833| 27
CHIKI avanzado 01:49.127 | 00:00.240 | 00:06.217 | 00:15.258 | 00:06.217 | 00:05.193 | 29
FRANCISCO avanzado 01:49.495 [ 00:00.368 | 00:06.586| 00:14.889 | 00:06.586 | 00:04.824| 40
YAMAHAMTI10 medio 01:49.596 | 00:00.100 | 00:06.687 | 00:14.789 | 00:00.710 | 00:06.123 | 43
PABLITOS8 avanzado 01:50.121 [ 00:00.525| 00:07.212| 00:14.263 | 00:07.212 | 00:04.198 | 23
JAVIER avanzado 01:50.304 [ 00:00.183 | 00:07.395| 00:14.080 | 00:07.395| 00:04.015| 39
SETERIVAS medio 01:51.490 [ 00:01.185| 00:08.581 | 00:12.895| 00:02.604 | 00:04.229 | 45
RAULC avanzado 01:52.210 [ 00:00.720 | 00:09.301 | 00:12.174| 00:09.301 | 00:02.109 | 36
JOAKIN iniciacion 01:52.350 [ 00:00.139 | 00:09.440 | 00:12.035| 00:00.000 | 00:18.517| 42
CHACON avanzado 01:52.478 [ 00:00.128 | 00:09.568 | 00:11.907 | 00:09.568 | 00:01.842 | 26
LUIGI medio 01:52.749 [ 00:00.271 | 00:09.840 | 00:11.636| 00:03.863 | 00:02.970 | 43
MALDONADORI [ medio 01:53.769 [ 00:01.020 | 00:10.860 | 00:10.615| 00:04.883 | 00:01.949 | 47
MANO medio 01:53.843 [ 00:00.073 | 00:10.934 | 00:10.541 | 00:04.957 | 00:01.875| 28
MRIJACOS medio 01:54.214 [ 00:00.370 | 00:11.304| 00:10.171 | 00:05.328 | 00:01.505| 31
SIMONE medio 01:54.340 [ 00:00.126 | 00:11.431| 00:10.045] 00:05.454| 00:01.379| 51
ALES§2 avanzado 01:54.427 | 00:00.087 | 00:11.518 | 00:09.957| 00:11.518| 00:00.107 17
MARIOSILES medio 01:54.992 [ 00:00.564 | 00:12.082 | 00:09.393 | 00:06.105 | 00:00.727| 25
AGU medio 01:55.216 [ 00:00.224 | 00:12.307 | 00:09.168 | 00:06.330| 00:00.502| 31
ALBERTOV avanzado 01:55.343 [ 00:00.126 | 00:12.433 | 00:09.042 | 00:12.433 | 00:01.022 | 27
JOSETE avanzado 01:55.813 [ 00:00.470 | 00:12.904 | 00:08.571| 00:12.904 | 00:01.493 | 37
FRAN medio 01:56.887 [ 00:01.073 | 00:13.978 | 00:07.497 | 00:08.001 | 00:01.168 | 29
ALBERTOCBR avanzado 01:56.922 [ 00:00.034 | 00:14.013 | 00:07.463 | 00:14.013 | 00:02.601 24
JAIME avanzado 01:57.008 [ 00:00.086 | 00:14.099 | 00:07.376 | 00:14.099 | 00:02.688 | 28
FEFUS medio 01:57.160 [ 00:00.152 | 00:14.251 | 00:07.224 | 00:08.274 | 00:01.441| 43
REDONDO medio 01:57.301 [ 00:00.140 | 00:14.392 | 00:07.083 | 00:08.415| 00:01.582| 39
CUBERO avanzado 01:57.642 [ 00:00.341 | 00:14.733 | 00:06.742 | 00:14.733 | 00:03.322 | 42
CRUZCAMPO medio 01:57.695 [ 00:00.052 | 00:14.785] 00:06.690 | 00:08.808 | 00:01.975| 44
DANIKAWA medio 01:57.951 [ 00:00.256 | 00:15.041 | 00:06.434 | 00:09.064 | 00:02.231 38
DVC medio 01:58.072 | 00:00.121 | 00:15.163 | 00:06.312 | 00:09.186 | 00:02.353| 43
KIKE medio 01:58.128 | 00:00.055| 00:15.218| 00:06.257 | 00:09.241 | 00:02.408 | 49
HUMANES avanzado 01:58.506 [ 00:00.378 | 00:15.597 | 00:05.879 | 00:15.597| 00:04.185] 51
ORTUNO medio 01:59.531 [ 00:01.024 | 00:16.622 | 00:04.854 | 00:10.645| 00:03.811 38
ORLANDO iniciacion 02:00.061 [ 00:00.529 | 00:17.152| 00:04.324| 00:07.711 | 00:10.806 | 36
AMANCIO avanzado 02:00.117 [ 00:00.056 | 00:17.208 | 00:04.268 | 00:17.208 | 00:05.796| 51
CHIKO medio 02:00.661 [ 00:00.544 | 00:17.752| 00:03.723 | 00:11.775| 00:04.942| 29
CARBONEL avanzado 02:00.685 [ 00:00.023 | 00:17.776 | 00:03.700 | 00:17.776 | 00:06.364 | 37
JORGE medio 02:01.896 [ 00:01.211 | 00:18.987 | 00:02.488 | 00:13.010 | 00:06.177| 36
BEGO iniciacion 02:02.724 [ 00:00.827 | 00:19.815| 00:01.660| 00:10.374 | 00:08.142 | 38
AURELIO iniciacion 02:04.624 [ 00:01.900 | 00:21.715| 00:00.239| 00:12.274 | 00:06.242 | 23
MALIGNO iniciacion 02:04.935 [ 00:00.310 | 00:22.025| 00:00.549 | 00:12.584 | 00:05.932| 33
FELIX iniciacion 02:05.260 [ 00:00.325 | 00:22.351 | 00:00.875] 00:12.910| 00:05.606| 40
MANUELMORILLA | iniciacion 02:06.547 | 00:01.287 | 00:23.638 | 00:02.162 | 00:14.197 | 00:04.319 17
FOX iniciacion 02:07.463 [ 00:00.915 | 00:24.553 | 00:03.077 | 00:15.112 | 00:03.404| 43
JAVIERM iniciacion 02:07.842 [ 00:00.379 | 00:24.933 | 00:03.456| 00:15.492 | 00:03.025| 32
ALFONSO iniciacion 02:08.152 [ 00:00.309 | 00:25.242 | 00:03.766 | 00:15.801 | 00:02.715| 38
SALOMON iniciacion 02:08.436 [ 00:00.284 | 00:25.527 | 00:04.051 | 00:16.086 | 00:02.431 26
MAR avanzado 02:08.876 [ 00:00.440 | 00:25.967 | 00:04.491 | 00:25.967 | 00:14.556 | 29
PEDROB iniciacion 02:08.970 [ 00:00.094 | 00:26.061 | 00:04.585| 00:16.620 | 00:01.896| 40
VICENTE iniciacion 02:09.456 [ 00:00.486 | 00:26.547 | 00:05.071| 00:17.106 | 00:01.410 18
YETO iniciacion 02:11.580 [ 00:02.123 | 00:28.671 | 00:07.194 | 00:19.230| 00:00.712 8
DSARMIENTO iniciacion 02:12.589 [ 00:01.009 | 00:29.680 | 00:08.204 | 00:20.239| 00:01.722 10
JL iniciacion 02:12.994 [ 00:00.405 | 00:30.085| 00:08.609 | 00:20.644 | 00:02.127| 42




Resultados

ALEXANDER iniciacion 02:13.444 | 00:00.449 | 00:30.535] 00:09.058 | 00:21.094 | 00:02.576| 38
FRANCIS iniciacion 02:18.622 | 00:05.177] 00:35.712| 00:14.236 | 00:26.272 | 00:07.754| 39
JUANMA iniciacion 02:20.926 | 00:02.304 | 00:38.016| 00:16.540 | 00:28.576 | 00:10.058 | 32
ROMAN iniciacion 02:21.010 [ 00:00.084 | 00:38.101 | 00:16.625 | 00:28.660 | 00:10.142| 26
SAMUEL iniciacion 02:24.632 [ 00:03.622 | 00:41.723 | 00:20.247 | 00:32.282 | 00:13.765 31
SAMU iniciacion 02:36.458 | 00:11.825] 00:53.549 | 00:32.073 | 00:44.108 | 00:25.591 11




	Resultados
	Información del evento MotorExtremo Almería

	Resultados por mejor vuelta

